

3724/2018

FIRE system®

Faktúra číslo :

1020182691

Objednávka číslo : FS7437

Dodací list číslo : 20182715

Dodávateľ :

Firesystem, s.r.o.

NIŽNÁ KORŇA 501
02321 KORŇA
SLOVENSKO
IČO: 44543697

DIČ: 2022746209
IČ DPH: SK2022746209

Obchodný register Žilina Oddiel: Sro Vložka
č: 50688/L

Banka : Fio banka Žilina
SWIFT : FIOZSKBA

Tel.: 0907510375

Faktúru vyhotovil :

Jančíková Jana

Odberateľ :

Mesto Šaštín - Stráže
Alej 549
908 41 Šaštín-Stráže
SLOVENSKO

IČO: 00310069

DIČ: 2021049580

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Mesto Šaštín - Stráže

Alej 549

908 41 Šaštín-Stráže

Mestský úrad
Šaštín - Stráže

Dátum 17-08-2018

Podacie číslo: Číslo opisu

Prílohy/listy: Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.08.2018	14.08.2018	28.08.2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : doprava kuriérom

Číslo účtu : 2001390660/8330

IBAN : SK03 8330 0000 0020 0139 0660

Suma k úhrade : 3 160,23

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020182691	0008	

Dod. a plat. podmienky :

Na základe Vašej objednávky Vám Fakturujeme

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000086	Lahký zásahový obiek PATROL X	1,00	ks	175,00	210,00	20	175,00	35,00	210,00
2	000234	prilba Kalisz Vulkan	1,00	ks	145,00	174,00	20	145,00	29,00	174,00
3	000055	zásahová obuv Brandbul	1,00	ks	115,83	139,00	20	115,83	23,17	139,00
4	000359	opasok SJ-hasič	1,00	ks	40,00	48,00	20	40,00	8,00	48,00
5	000111	Traky	1,00	ks	6,83	8,20	20	6,83	1,37	8,20
6	000078	svietidlo Iskra LED	1,00	ks	24,99	29,99	20	24,99	5,00	29,99
7	000794	pretlakový ventil	1,00	ks	501,58	601,90	20	501,58	100,32	601,90
8	000266	hadica zásahová B75	4,00	ks	82,30	98,76	20	329,20	65,84	395,04
9	000176	Penidlo	2,00	ks	48,33	58,00	20	96,67	19,33	116,00
10	000365	prechod C/D	3,00	ks	9,67	11,60	20	29,00	5,80	34,80
11	000270	prechod B/C	3,00	ks	12,75	15,30	20	38,25	7,65	45,90
12	000776	spojka B75 kovaná	1,00	ks	11,67	14,00	20	11,67	2,33	14,00
13	000305	spojka D25 pár	1,00	ks	4,83	5,80	20	4,83	0,97	5,80
14	000370	sorbent	2,00	ks	15,00	18,00	20	30,00	6,00	36,00
15	000037	rukavica Tiffany	1,00	ks	32,50	39,00	20	32,50	6,50	39,00
16	000810	Antibakteriálna deka	2,00	ks	20,00	24,00	20	40,00	8,00	48,00
17	000791	pretlakový ventilátor PH 450	1,00	ks	753,17	903,80	20	753,17	150,63	903,80
18	000327	hadica zásahová D25	1,00	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00
19	000759	Objímka B C	2,00	ks	11,17	13,40	20	22,33	4,47	26,80
20	000759	Objímka B C	2,00	ks	9,83	11,80	20	19,67	3,93	23,60
21	000056	hasičské ubo	3,00	ks	55,67	66,80	20	167,00	33,40	200,40
22		doprava	1,00	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00

Základ pre DPH 20 % : 2 633,52

DPH 20 % : 526,71

Celková suma s DPH

3 160,23

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

3 160,23

Ďakujeme Vám za objednávku. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. V súlade s ustanovením Obchodného zákonníka podľa § 369 a 502 sa odberateľ zaväzuje uhradiť úrok z omeškania 0,05% z hodnoty faktúry za každý započítaný deň. V súlade s § 45 Obchodného zákonníka tovar zostáva až do úplného zaplatenia faktúry majetkom dodávateľa.



Podpis a pečiatka :

kompletný systém
služieb v ochrane
pred - rmi

Firesvr... s.r.o.
Ni...
Korňa 501
21 KORŇA
IČO: 44543697
IČ DPH: SK2022746209
tel.: 0907 510 375